
UCHWAŁA NR XX/136/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  2013-2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały nr 303/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie zasad uczestnictwa w programie Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, 
Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/105/2016 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 czerwca 2016 r. w § 2 dodaje się punkt 
7, 8, 9 i 10 w następującym brzmieniu: „7) Grabina, 8) Drzewce, 9) Mniewo10) Zawadka”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



Uzasadnienie

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi” jest regionalnym programem finansowanym z budżetu
województwa. Jest to program mający na celu aktywizowanie środowisk wiejskich i dofinansowanie
najlepszych pomysłów na rozwój społeczności lokalnej. Wolę przystąpienia do Programu wyraziły
sołectwa Grabina, Drzewce, Mniewo i Zawadka. Sołectwa te podjęły uchwały zebrania wiejskiego
w sprawie przystąpienia do Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, dokonały wyboru Lidera
grupy odnowy wsi. Zgłoszone sołectwa będą miały możliwość wzięcia udziału w ogłoszonych w ramach
programu konkursach, a tym samym możliwość uzyskania wsparcia finansowego dla zgłaszanych
projektów.


		2020-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




